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DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemizde kurumsal iyileştirme faaliyetlerinin sistematik yürütülmesi, izlenmesi ve 
değerlendirilmesi faaliyetleri kapsamında TÜBİTAK tarafından her yıl yapılan Üniversite Yetkinlik 
Haritası çalışması ile ilişkili bir analiz ve raporlama çalışması Gazi Üniversitesi Yetkinlik Haritası anahtar 
kelimeleri kullanılarak yapılacak ve bu çalışma düzenli olarak tekrarlanacaktır. İlgili çalışmaya veri 
sağlaması açısından tüm akademik personelimizin Personel İşleri Özlük Otomasyonu 
(https://pbs.gazi.edu.tr) üzerinden akademik çalışmaları ile eşleşen "Yetkinlik Alanı" anahtar kelimelerini 
seçerek 17.07.2024 tarihi mesai bitimine kadar veri girişi yapmaları beklenmektedir. Veri girişi 
esnasında "Öncelikli Alan" ve "Öncelikli Sektör" bilgilerinde değişiklik var ise yapılması veya eklenmesi 
analiz ve raporlama açısından faydalı olacaktır. Veri girişi için sisteme erişim ve kullanım dokümanı ekte 
yer almaktadır. 

Akademik birim yöneticilerimizin veri girişini teşvik ve takip etmesi, tüm akademik 
personelimizin eksiksiz veri girişi yapması beklenmektedir.

Bilgilerini ve gereğini rica ederim.

Prof. Dr. Musa YILDIZ
Rektör

DAĞITIM
Diş Hekimliği Fakültesi Dekanlığına
Eczacılık Fakültesi Dekanlığına
Endüstriyel Sanatlar Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Fen Fakültesi Dekanlığına
Gazi Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Hemşirelik Fakültesi Dekanlığına
Mimarlık Fakültesi Dekanlığına
Mühendislik Fakültesi Dekanlığına
Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Spor Bilimleri Fakültesi Dekanlığına
Teknik Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Teknoloji Fakültesi Dekanlığına
Tıp Fakültesi Dekanlığına
Ticaret ve Turizm Eğitim Fakültesi Dekanlığına
Uygulamalı Bilimler Fakültesi Dekanlığına
Bilişim Enstitüsü Müdürlüğüne
Eğitim Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Fen Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
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Kazaları Araştırma ve Önleme Enstitüsü Müdürlüğüne
Sağlık Bilimleri Enstitüsü Müdürlüğüne
Beden Eğitimi ve Spor Yüksekokulu Müdürlüğüne
Dr.Refik Saydam Sağlık Yüksekokulu Müdürlüğüne
Yabancı Diller Yüksekokulu Müdürlüğüne
Beypazarı Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu 
Müdürlüğüne
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Teknik Bilimler Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
TUSAŞ Kazan Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Keçiören Meslek Yüksekokulu Müdürlüğüne
Araştırma Geliştirme Kurum Koordinatörlüğüne
Beltek Genel Koordinatörlüğüne
Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörlüğüne
Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörlüğüne Eğitim 
Planlama Birimine
Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörlüğüne Ortak ve 
Seçmeli Dersler Birimine
Eğitim Öğretim Kurum Koordinatörlüğüne Yök 
Bursluları Birimine
İş Sağlığı ve Güvenliği Koordinatörlüğüne
Kalite Koordinatörlüğüne
Kurumsal Veri Yönetimi Koordinatörlüğüne
Sosyal İşler ve Toplumsal Katkı Koordinatörlüğüne
Teknofest ve Yarışmalar Koordinatörlüğüne
Uluslararası İlişkiler Kurum Koordinatörlüğüne
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Personel Özlük Otomasyonu 

Akademik Personel Veri Giriş Yönergesi 

1. Personel Özlük Otomasyonu üzerinden Öncelikli Alan, Öncelikli Sektör, Yetkinlik Alanı ve 

Formasyon Belgesi verilerini girebilmek için https://pbs.gazi.edu.tr adresinden sisteme giriş 

yapılacaktır. Üniversitemiz ağı içerisinde veya dışarıdan proxy ayarlarını yaparak sisteme 

erişebilirsiniz, proxy ayarları için https://egitim.gazi.edu.tr/proxy.php ağ adresinde bulunan 

adımları takip ediniz. 

 

 
 

2. gazi.edu.tr uzantılı mail adresiniz ve mail adresinize ait parola ile sisteme giriş yaptıktan sonra 

akordeon menülerden veri girişi yapacağınız alanı seçerek veri girişi yapınız. 
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